CLÁUSULA SEGUNDA – DA ALTERAÇÃO

2.1 Em razão do acréscimo de serviços, os itens 4.1, 4.1.1 da cláusula quarta
passam a vigorar nos termos a seguir:

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E ALTERAÇÕES

4 . 1 O Contratante pagará pela execução do presente Contrato o valor de R$
250.014,12 (duzentos e cinquenta mil, catorze Reais e doze centavos).

4.1.1 Tabela de Preços:

LOTE ITEM CÓDIGO
SIASG ESPECIFICAÇÃO DESCRIÇÃO

COMPLEMENTAR
VALOR

CONTRATADO
(R$)

1 2222-5 SERVIÇO
ENGENHARIA

Contratação de
empresa especializada
do ramo de
construção civil para
execução dos serviços